
Sessiz Konferans ve toplantı RF-930 için uygun, kanal ses seviyesi
pil seviyesi göstergeli 45 kanallı Silent Disco kulaklık

Toplantı yapmanın yeni bir yolu

45 kanallı kablosuz kulaklığımızla profesyonel konferanslarınızı
zenginleştirin.

Sessiz Konferans için tasarlandı! Sektör lideri 45 kanala sahip olup,

Çok taraflı tartışmaların, ekip senkronizasyonunun ve departmanlar arası
işbirliklerinin talepleri,

sezgisel kanal ekranı aktif kanalların gerçek zamanlı görünürlüğünü
sağlar.

Artık tahmin etmeye veya yanlış iletişime son; iletişim akışının tam
kontrolünü elinizde tutun

net durum geri bildirimi ile. Kablosuz özgürlük, esneklik için kablo
kısıtlamalarını ortadan kaldırır

Her sesin net bir şekilde duyulmasını sağlayan kristal netliğinde ses ile
eşleştirilen ofis mobilitesi.

İş verimliliği için tasarlanan bu ürün, çok sayıda kanal seçeneğini basit

Toplantı verimliliğini artırmak için kullanılabilirlik. Profesyoneller
tarafından güvenilen bu, sizin için vazgeçilmez bir araçtır

Sonuç sağlayan odaklanmış, kesintisiz konferanslar için.

Ne sunabiliriz?

1. Ritmi hissedin, ortamı görün: devrim niteliğindeki sihirli LED ışık kontrol
sistemi.
Sıradanlığı bir kenara bırakın! RF-930(MLC), tamamen yeni, büyüleyici bir LED
ışık kontrol sistemine sahiptir

bu sadece parlamakla kalmıyor, aynı zamanda dans ediyor. Dinamik ışık desenleri
büyüleyici şekillerde yanıp sönüyor, akıyor ve yanıp sönüyor.

İster bir festivalde en sevdiğiniz parçada kaybolun, ister bir ev partisinde ruh
halinizi yaratın,



ya da sadece tek başıma titreşiyorum, oradaki ışıklar size çarpıcı bir görsel gösteri
sunuyor. Bu sadece müzik dinlemek değil,

Bunu tüm varlığınla yaşıyor. Geceyi aydınlat, hayatını aydınlat!

2.Havuz Partisi? Plaj Günü mü? Sorunsuz ve Ritmi Getirin!
Korkuya elveda, Havuz ve Plaj partisine merhaba deyin!
Hiç düşünmeden parti havuzuna veya plaja sahip olun, plajda sörfün tadını
çıkarın,
veya hafif bir yaz yağmurunda dans edin; müziğiniz kristal netliğinde, güçlü ve
mükemmel şekilde korunur.
Artık panik yok, sınırlama yok.

3.Kendinizi ifade edin: özelleştirilebilir, değiştirilebilir logo büyüsü.
Sonsuz bir stile sahip olmak varken neden tek bir logoyla yetinesiniz ki?
Canlı, renkli, göz alıcı logo karışımı, eşleştirme ve bunları saniyeler içinde
değiştirmenizle birlikte gelir

farklı etkinlikler için. Kulaklığınızın taze ve benzersiz görünmesini sağlayın. Senin
tarzın, senin kuralların, anında.

4. Her Kanala bakın, her ayrıntıyı görün.
Çok kanallı ekran, görsel ses kontrolü ile tanışın.
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Sessiz Konferans



Örnek Politika

1, kaliteyi test etmek için 1-5 adet örnek sunabiliriz.
2, Örnek ödeme: Western Union veya TT aracılığıyla.
3, Örnekleme Zamanı: Ödeme alındıktan sonra 3-4 iş günü içinde.



4. Mallar gönderildikten sonra takip numarası verilecektir.
5. Numuneler göndermeden önce test edilecektir.


